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Suomen Kokkimaajoukkue 2010  (Suomen Keittiömestarit ry.)  
 
Kokkimaajoukkue on kansallisen ruokaperinteen, nykyaikaisten ruokatottumusten ja tulevaisuuden 
näkymien tulkitsija. Suomen Kokkimaajoukkue (Finnish Culinary Team) on Suomen Keittiömestarit 
ry:n rekisteröimä ja hallinnoima nimi. Laatuketjuhankkeen tukemana kyseinen joukkue harjoittelee 
seuraavia, vuonna 2012 pidettäviä Kokkiolympialaisia varten. 
 
Maajoukkueen tehtävänä on yhdistää perinne nykyaikaiseen, kansainväliseen ruoka-annoksen 
makumaailmaan ja ulkonäköön unohtamatta kasvavaa ympäristötietoutta. Tavoitteena on tehdä 
perustyö, jotta Suomi saadaan ruokamaailman kärkeen muiden pohjoismaiden rinnalle tulevina 
Olympiadeina.  
 
Nuoret osaajat maajoukkueeseen kerätään kansallisten kilpailujen voittajien joukosta. 
Maakuntakokki, Taitajat - kilpailu, Vuoden Kokki - kilpailu Bocuse d’Or -karsintakilpailujen 
parhaimmistolle varataan paikka maajoukkuekarsintaan. Maajoukkueen johdon tulee 
muodostamaan nimekkäät suomalaiset kansainvälisesti kilpailleet keittiömestarit. 
 
Keittiöosaamisen lisäksi kiinnitetään huomiota ryhmätyöskentelyyn, kielitaitoon, esiintymiseen, 
järjestelmälliseen ja huolelliseen työtapaan niin ruuan valmistuksessa kuin muussakin 
valmistautumisessa. Säännöllisen harjoittelun päämäärä on hioa työnjako, nopeus, tarkkuus ja 
tiimihenki huipputasolle kilpailuja varten. 
 
Harjoittelun arviointi 
 
Kokkien jokainen harjoittelukerta pyritään arvioimaan ja raportoimaan samoilla kriteereillä kuin 
varsinaiset kilpailut. Harjoittelussa ei kehitetä varsinaisesti uutta, vaan harjoitellaan kurinalaisesti 
aikaisemmin valittujen ruokalistojen tekemistä. Harjoittelun pääpaino on yhteistoiminnassa, 
makujen tarkassa löytämisessä, käden jäljessä ja aikataulutuksessa.    
 
Hankeaikataulu  
 
Nuorempien kokkien karsinnat ja joukkueen kokoaminen tapahtuu vuoden 2010 alussa.  
Maakuntakokki – kilpailu tammikuussa, Vuoden Kokki maaliskuussa ja Taitajat -kilpailu on 
huhtikuussa 2010. Bocuse d’Or Euroopan karsintakilpailu järjestetään kesäkuussa. Sen lisäksi 
Suomella on edustus useassa muussakin kansainvälisessä kilpailuissa kuten Salon Culinaire 
Dubaissa ja kondiittorien MM-kilpailut Budabestissä. 
 
Seniorijäseninä toimivat keittiömestarit kutsutaan mukaan toukokuun 2010 loppuun mennessä. 
Harjoittelu alkaa syksyllä 2010, jolloin harjoituksia järjestetään vähintään kerran kuukaudessa. MM-
kisoihin Luxemburgissa lähetetään tarkkailija syksyllä 2010. 
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